’PROM

KATALOG.RU

Onucanue ToBapa 22.08.2025

Haumenosanue toapa: lllkag moposuabnbiii Tatra TRC700 BT

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/kholodilnye-shkafy/shkaf morozilnyj tatra trc700 bt

—

Onucanue

Moposunbabiii mkad Tatra TRC700 BT npennaznadeH 11 3aMOPO3KH U JTUTSIIBHOTO XPaHEHUS
MIPOYKTOB, IOy (PaObpPUKATOB M MOPOKEHOTO Ha MPEINPUATHSX OOIIECTBEHHOTO MTUTAHUS U TOPTOBJIH.
Mopenb ocHalieHa BCTPOCHHBIM XOJIOMIBHBIM arperaToM ¢ BEpXHUM PacoJIOKEHUEM, 3
TacCTPOHOPMHUPOBAHHBIMHU TOJIKAMH, TIIYXOU IBEPIEH, 3aMKOM | Kosiecamu. Kopiryc 1 kamepa BBITIOJTHEHBI

13 BBICOKOKAQYECTBEHHOM HEP KaBEIOLIEH CTAJIH.
Ocob0eHHoOCTH:

® Bentunupyemoe oxnaxaeHue: 3pGeKTUBHOE U paBHOMEPHOE OXJIAKIEHHE MTPOTyKTOB HA BCEX TMOJIKAX

® [Iudposoii TepmocTat

® ABTOMaTHYECKas pa3MoOpo3Ka

® ABTOMaTHYECKOE OTKIIOYEHHE BEHTUIISITOPA MPU OTKPHITHH JBEPH

® Dkoaoruyecku 0e3omacHbIi xaagareHT R290

¢ B0O3MOXHOCTB UCTIOJIH30BATh TACTPOEMKOCTH BMECTO TOJIOK

® MubeKTupoBaHHAs MO aBICHUEM TETUIOM3OJISIUS U TACTHYHBIA YIUIOTHUTENb ABepU dPHEKTUBHO
COXPAHSIOT 33JJaHHYIO TEMIIEPATYpPy B KaMepe, COKpaIasi JHepronorpedieHue

¢ TponuuecKkuil KIMMaTUYECKUM KJ1acce


https://prom-katalog.ru/catalog/kholodilnye-shkafy/shkaf_morozilnyj_tatra_trc700_bt

® Tloacserka

¢ B03MOXXHOCTb IIE€pEHABEIINBAHUS ABEPU

ﬂOHOJIHI/ITeJ'lLHI)Ie XapaKTEPUCTUKH:

® ®opmat racTpoHOpMUpPOBaHHBIX NoJok: GN 2/1

® TommmunHa Termron3oaduu: 60 MM

¢ Temmnepatypa okpy:xatoien cpenbl: 10 43 °C

XapakTepuCcTHKH

TemnepaTypHbIN peKUM
Ob6beMm

Cucrema oxJaKaeHUs
Hcnonuenue
Hanpsixenne
[TorpebisiemMast MOLTHOCTb
[InpuHa

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkm)
[[IupuHa (B ymakoBKe)
I'my6una (B ynmakoBke)
Bricora (B ymakoBke)
Bec (¢ ynakoBkoif)

IIBet

Crpana npou3BoJICTBa

ot -22 0 -18 °C
650 n
TMHAMIYECKast
TIIyXue ABepU
220 B

0.48 kBt

740 MM

830 MM

2010 mm

126 kr

840 mm

930 mm

2200 mm

136 xr

HEpK. CTallb

Kurai

NHdopmalys HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U He sABjseTcs myOoauyHoi odepro, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. YoenurenpHas npoch0a yTOUHSTH LIEHBI M HAJTUYKE 110 TeJIe(POHY y BaAIIEro MEHEHKepa.



